OTYET

cornacHo npwioxxeHus 60
K MOCTaHOBJICHHIO PErHOHATBHOMH

Tapudnoit komnceny CTaBpONOIbCKOrO

ot 12 mapta 2015 . Ne 17

0 aKTHUYeCKHX NOKA3ATEAAX HAIEKHOCTH M IHEPreTHYeCcKo
3¢ peKTUBHOCTH 00BbEKTOB TeN10CHAGKEHHS

AOQ "Juepropecypcebl' 3a 2022 roa

(HaMMEHOBAHHE PEryaNPYEMOH OpTraHN3alnm)

Ne n/n

DaKTHYECKHH NTOKA3ATEIL

HanmenoBaHve nokazaresns

MexoTonuTens
HBIIT neproa

OronurensHblil
nepyon

I'on

INnaHoBBI#A
rnokasaresb

OTKIIOHEHHE
(rp.5-rp.6)

3

4

S

6

7

IMokazaTean HaA

€KHOCTH 00beKTOB TerIoCHAGKeHUs

1.1

3HaueHUe rnokaszaTeNis HAAeKHOCTH 00beKToB
TennocHabxkeHus, OTpeaeasemMoro
KOJIMYECTBOM MpeKpallleHnil nojadyM TenaoBoi
3HEPrMM B pE3yJbTaTe€  TEXHOJOTMYECKHX
HapyUwleHHH Ha TEIUIOBbIX CETAX Ha | KM
TEM0BbIX certei B LEeoM no
TeryIocHaXKaroLel opraHu3auun

1,5000

0,9205

1,5923

1,6711

-0,0788

" |aorosopa,

KonuuecTBo npekpaweHuit nojauyd TENNOBOH
9HEPrHUH, TEMIOHOCHTEN, 3aQUKCUPOBAHHOE Ha
rpaHuue 6alaHCOBOH MPHUHALIEKHOCTH CTOPOH
MPUYMHOH  KOTOPBIX  ABHJIUCH
TEXHOMOMMYECKHE HApPYLIEHUS Ha TEMNOBhIX
ceTax

54

74

128

O6was npoTsKEHHOCTb TEMIOBOH
JNBYXTPYOHOM HCUHUCJIEHHH, KM

CETH B

36,000

80,387

80,387

80,19

0,197

3HayeHHe MoKazaTeNs HAASKHOCTH OOBEKTOB
TerIocHabXEHN, OmNpenenseMoro
KOJINUECTBOM TMpeKpaleHnit nojaun TernoBof
3HEPTrMM B pacyeTe Ha €AMHMLY TEennoBoi
MOLIHOCTH HMCTOYHMKA TEMJIOBOH  3HEPTHH
TennocHabxkarolelt opran13aumuu

0,4700

0,3686

0,4669

0,3958

0,0711

1.2.1.

TENJIOBOH
rpaHuLe

KonuuecTBo npekpallleHvii noaauu
SHepruM, 3apUKCHpOBaHHOE  Ha
HanancoBoil MPUHAIICKHOCTH CTOPOH
JOTOBOpA, NPHYMHONH  KOTOPBIX  ABHIHCH
TeXHOMOMMY4EeCKUE HAPYLICHHS HA HCTOYHUKAX
TETUIOBOMH SHEePruu

20

75

95

1.2.2.

CymmapHas pacriojaracmas MOLLHOCTE
MCTOYHHKOB TeMI0BO# 3Hepruu, ['kan/yac

42,55

203,49

203,49

209,70

-6,21

2.

NokasaTenn aHepreruydeckoii 3gpdexTnn

HOCTH 00BEKTOB TeM10CHAGKeHHS

2.1,

YaenbHbI pacxoa TOMIMBA HAa NPOW3BOACTBO
€AMHMLbl TEMIOBOW 3HEPruu, OTMyCKaeMoil ¢
KOJUIEKTOPOB MCTOYHWMKOB TEMNOBOH 3HEPIHH,
Kr yt/['kan

147,49

165,62

163,33

169,02

-5,69

2.2,

OTHouleHWe BCJTMUUHBI TEXHOJIOMYECKNX
noTepbL TEMIOBOU JHCPrHH, TENJIOHOCHUTENA K
MaTepuaanoFI XapPaKTCPHUCTHUKE TCIUIOBBIX

1,7888

1,6846

2,4872

2,6630

-0,1758

2.3.

ceTen
Beauuuha  TEXHOJOIHHECKHX {J&_Qﬁ_gl: 1pH
a4 ol 7
nepefaye TerI0BOi jncp;‘uﬂd TeATOHDCHTENA
£ TWH 1024,

IO TETNOBLIM CeTAM, [ Kasf

17 215,20

n

36 136,00

53351,20

53410,0

-58,80
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